

Peter Stensgaard Sørensen, Aarhus ApS

Skovvejen 87 st, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 34 22 52 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Oluf Stensgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Stensgaard Sørensen, Aarhus ApS
Skovvejen 87 st
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 22 52 57

Stiftet: 30. januar 2012

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
4. regnskabsår

Direktion

Peter Steensgaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

HOS Holding ApS, Randbøl

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i selskabet HOS Holding ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.474 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.962 kr. mod 359.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.474	-5.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-29.344	365.210
Andre finansielle indtægter	5.856	0
Resultat før skat	-28.962	359.710
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.962	359.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-229.344	365.210
Overføres til overført resultat	200.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.500
Disponeret i alt	-28.962	359.710

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	640.978	870.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>640.978</u>	<u>870.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>640.978</u>	<u>870.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	205.356	0
Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.356</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.648</u>	<u>36.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.004</u>	<u>36.622</u>
Aktiver i alt	<u>877.982</u>	<u>906.944</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.645	842.989
4	Overført resultat	179.337	-21.045
	Egenkapital i alt	<u>872.982</u>	<u>901.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>877.982</u>	<u>906.944</u>

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo	27.333	27.333
Kostpris ultimo	27.333	27.333
Opskrivninger primo	842.989	477.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.344	365.210
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger ultimo	613.645	842.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	640.978	870.322

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
HOS Holding ApS	Randbøl	20 %

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	842.989	477.779
Resultatandel	-229.344	365.210
	613.645	842.989

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-21.045	-15.545
Årets overførte overskud eller underskud	200.382	-5.500
	179.337	-21.045